[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013 № 256-п

г. Лыткарино

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка

с кадастровым номером 50:53:0010204:24

Рассмотрев обращение начальника Управления образования И.А.Сушко от 05.04.2013 № 331 об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:53:0010204:24, принадлежащего на праве бессрочного (постоянного) пользования Управлению образования города Лыткарино,  площадью 3935  кв.м. «для специализированной детско-юношеской школы Олимпийского резерва» на вид разрешенного использования «для размещения объектов дошкольного, начального и среднего общего образования», руководствуясь ч.4 ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010г. №875/85, п. 1.4 раздела 1 главы 3 Правил землепользования и застройки городского округа Лыткарино, утвержденных решением Совета депутатов от 21.06.2012 № 257/28,  постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:53:0010204:24  площадью 3935 кв.м. «для специализированной детско-юношеской школы Олимпийского резерва» на вид разрешенного использования «для размещения объектов дошкольного, начального и среднего общего образования ».

2. Рекомендовать Управлению образования г.Лыткарино внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости и правоудостоверяющие документы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В. Луценко.

         Е.В. Серёгин